МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12.03.2018 г.                                 с. Парбиг                                №  23

Об отмене Постановления  Администрации

Парбигского  сельского поселения  № 75 от 08.08.2017
«Об утверждении Положения о старостах сельских

населенных пунктов, входящих в  состав

МО «Парбигское сельское поселение».

Рассмотрев Заключение Комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области № 26-131 от 31.01.2018 года на Постановление Администрации  Парбигского сельского поселения № 75 от 08.08.2017 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в  состав МО «Парбигское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации   Парбигского сельского поселения № 75 от 08.08.2017 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов, входящих в  состав МО «Парбигское сельское поселение».
2. Разместить настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте  муниципального образования «Парбигское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                            Л.В.Косолапова